² Zie → VB 1799 f 153v 07 di 27-04-1400, Arnt soen Volcken Mijs soen van Amersfoert was gericht ... aen huijs ende erve gelegen in tsHertogenbosch ter Merct tusschen den erve wilner Arnt Poeldoncs ende tusschen den erve wilner Aelbrechts Loze ende aen die alinge erffenisse tot den voigr huijs ende erve behorende beijde voir ende after gelegen ende aen die tijmmeringe in der selver erffenissen wesende overmids gebrec van erfcijns dien hi daer aen heet.

³ Zie ← BP 1178 f 280r 07 vr 29-07-1390, overdracht van de cijns.

hereditarie supportavit Arnoldo filio Volcquini Mijs soen de Amersfort cum litteris et aliis et jure et cum arrestadiis sibi de tribus annis proxime preteritis deficientibus et non solutis ut dicebat promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 145r 08 do 11-07-1398.

Rijcardus Willems soen, Henricus Campart, Franco Hadewigen soen, Arnoldus van Kilsdonc, Arnoldus die Wever en Theodericus Zueric beloofden aan Johannes Stroijlman, tbv hem en hr Johannes Marsscalc investiet van Schijndel, 111 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (zo 02-02-1399) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399).

Rijcardus Willems soen Henricus Campart Franco Hadewigen soen Arnoldus de Kilsdonc Arnoldus die Wever [et] Theodericus Zueric promiserunt indivisi super omnia Johanni Stroijlman ad opus sui et ad opus dominus! Johannis Marsscalc investiti de Scijnle seu ad opus alterius eorundem centum et XI Hollant gulden seu valorem (dg: ad) mediatim purificationis et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Vladeracken et Ludic datum supra.

BP 1181 p 145r 09 do 11-07-1398.

Petrus die Zegher zvw Petrus die Zeger van Crumvoert verkocht aan Johannes Cloet timmerman, tbv hem, zijn vrouw Yda van Gheffen, en hun gezamenlijke kinderen, een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land met gebouwen, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen de gemeint enerzijds en Theodericus zvw Ghibo Lizen soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. De langstlevende van voornoemde Johannes Cloet en Yda zal geheel de cijns beuren; na overlijden van hen beiden gaat de cijns naar hun kinderen.

Petrus die Zegher filius quondam (dg: quo) Petri die Zeger de Crumvoert hereditarie vendidit Johanni Cloet carpentario ad opus sui ad opus Yde (dg: su) de Gheffen sue uxoris et ad opus liberorum (dg: eorum liberorum) eorundem Johannis et Yde ab eis pariter genitorum et generandorum hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre #cum suis edificiis# sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Ghibonis Lizen soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini (dg: f) ducis et sufficientem facere tali condicione quod alter dictorum Johannis Cloet et (dg: Eefse) #Yde# eius uxoris diutius vivens integraliter possidebit post eorum decessum amborum ad dictorum! eorum liberos ab eis pariter genitos et generandum integraliter possidendum. Testes datum supra.

1181 mf02 E 11 p. 146.

quinta ante Margarete: donderdag 11-07-1398.

anno XCVIII mensis julii in crastino septem fratrum:

donderdag 11-07-1398.

in festo divisionis apostolorum: maandag 15-07-1398.

quinta post divisionem apostolorum: donderdag 18-07-1398.

BP 1181 p 146v 01 do 11-07-1398.

Theodericus zvw Johannes gnd Roeskens van Best verkocht aan Henricus die Teije snijder van Best n-een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 stukken land, samen 5 lopen rogge groot, in Oirschot, in de herdgang van Best, (1) tussen erfgoed van Willelmus van Arle enerzijds en erfgoed van Heijlwigis Bithuijs anderzijds, (2) tussen voornoemd erfgoed van Heijlwigis Bithuijs enerzijds en de

gemeint aldaar anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Roeskens de Best hereditarie vendidit Henrico die Teije (dg: de B) sartori de Best hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: quinque lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Best inter hereditatem communitatem ex uno et inter hereditatem Heij) duabus peciis terre quinque lopinatas terre siliginee #simul# continentibus sitis in parochia de Oerscot (dg: ad lo) in pastoria de Best quarum una inter hereditatem Willelmi de Arle ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Bithuijs ex alio et altera inter (dg: hereditatem) dictam hereditatem dicte Heijlwigis Bithuijs ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem '#sunt site# ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Vladeracken et Ludinc datum quinta ante Margarete.

BP 1181 p 146v 02 do 11-07-1398.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande heden, met 19 nieuwe Gelderse gulden waarvan elke op de dag van vandaag voor 34 gemene plakken of de waarde wordt gerekend, met de pacht van het jaar van wederkoop en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepene, mr Johannes van Best, Johannes van de Kelder en Roverus Boest.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum datum presentium sine medio sequentium (dg: anno quolibet dictorum) semper dictis tribus annis durantibus cum XIX novis Gelre gulden (dg: seu valore et cum scilicet X) quorum (dg: quo) quilibet hodierno die valet XXXIIII gemeijn plakken seu valore et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus 'acta in camera presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best Johanne de Penu Rovero Boest datum anno XCVIII mensis julii in crastino septem fratrum hora vesperarum.

BP 1181 p 146v 03 do 11-07-1398.

Nijcholaus Hermans soen van Lijeshout verkocht aan Mijchael van Espdonc de helft in een stuk land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensven, tussen Willelmus Cepper enerzijds en Jutta wv Hubertus van Lijeshout anderzijds. Het water zal over dit stuk land zijn loop houden zoals het die rechtens heeft.

Nijcholaus Hermans soen de Lijeshout #medietatem ad se spectantem in# peciam' terre sitam (dg: in parochia) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum (dg: Gries) Griensvenne inter hereditatem Willelmi Cepper ex uno et inter hereditatem Jutte relicte quondam Huberti de Lijeshout ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Mijchaeli de Espdonc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio hoc addito quod aqua obtinebit per dictam peciam terre suum transitum sicut aqua habet suum transitum (dg: per) de jure per dictam peciam terre. Testes datum supra.

BP 1181 p 146v 04 do 11-07-1398.

Hubertus zvw Hubertus van Lijeshout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus filius quondam Huberti de Lijeshout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 146v 05 do 11-07-1398.

Broeder Johannes Dargartmaker priester, Gerardus Peteren en Hadewigis van Roder Eijgen droegen over aan Johannes Zoemer de helft⁴, die aan wijlen Mechtildis gnd Dronghelnans behoorde, in een huis en erf, in den Bosch, in de Gorterstraat, tussen erfgoed van Rutgherus van Boemel enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Carnau anderzijds, te weten de helft naast erfgoed van voornoemde Rutgherus, welke helft wijlen voornoemde Mechtildis Dronghelnans gekocht had van Theodericus gnd Morre van Maze Eijcke en Theodericus gnd Horenman, en welke helft nu aan hen behoort.

Frater Johannes Dargartmaker presbiter Gerardus Peteren et Hadewigis de Roder Eijgen cum tutore medietatem que ad Mechtildem quondam dictam Dronghelnans spectabat in domo et area sita in Busco in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem Rutgheri de Boemel ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Carnau ex alio videlicet illam medietatem dicte domus et aree que sita est iuxta hereditatem dicti Rutgheri quam medietatem dicta quondam Mechtildis Dronghelnans erga Theodericum dictum Morre de Maze Eijcke et Theodericum dictum Horenman emendo acquisiverat prout in litteris et quam medietatem (dg: a) nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Zoemer cum litteris et jure promittentes (dg: super omnia ratam servare et obligationem) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.